BD, the BD Logo and all other trademarks are trademarks of Becton, Dickinson and Company or its affiliates.
©2024 BD. All rights reserved.

2024 年 8 月

お客様各位

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

インテグレイテッド ダイアグノスティック

ソリューションズ事業部

『BD バキュテイナ® ルアーロック™ アクセスデバイス』

電子添文（注意事項等情報）改訂のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、『BD バキュテイナ® ルアーロック™ アクセスデバイス』 につきまして、下記の通り電子添文（注意事項等

情報）を改訂致しましたので、ご案内申し上げます。

今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

カタログ番号 製品名 包装単位 JAN コード JD コード

36490200 BD バキュテイナ® ルアーロック™ アクセスデバイス 198 個/箱 0382903649020 555933891

販売名： BD バキュテイナ ルアーロック アクセスデバイス

製造販売届出番号 : 13B1X10407000122

製造販売業者：日本ベクトン・ディッキンソン株式会社

【改訂版】

第 5 版 2024 年 8 月

【改訂内容】

項目 変更前 変更後

【使用上の注意】

<重要な基本的注意>

記載無し （4）本品を使用して採尿した検体は、全自動尿中有形成分

分析装置 UF-1000i（届出番号：28B1X10014000052、製造

販売元：シスメックス株式会社）および全自動尿統合分析

装置 UX-2000（届出番号：28B2X10007000080、製造販売

元：シスメックス株式会社）での分析は推奨されない。［本品

の後方針には、採血または採尿後にゴムスリーブが元の位

置に戻りやすいよう潤滑剤（医療用シリコーン油）が塗布さ

れており、医療用シリコーン油が赤血球として誤って識別さ

れるおそれがある。］

【電子添文掲載情報】

電子添文は、独立行政法人医薬品医療機器総合機構（PMDA） 医療機器情報検索サイトから閲覧いただけます。

本製品の電子添文 URL:  https://www.info.pmda.go.jp/ygo/pack/530513/13B1X10407000122_A_01_02/
お問い合わせ先： カスタマーサービス www.bdj.co.jp/s/cs/

応対時間 9:00-12:00／13:00-17:00（土日祝・弊社指定休日を除く）

以上

https://www.info.pmda.go.jp/ygo/pack/530513/13B1X10407000122_A_01_02/